
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 181/2019

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-31/19

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania elektronicznej Platformy Czasopism KUL - CzasKUL

Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W  celu  wprowadzenia  zintegrowanego  systemu  publikowania  czasopism  on-line  powołuje  się

elektroniczną platformę otwartych czasopism naukowych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana

Pawła II pod nazwą Platforma Czasopism KUL – CzasKUL, zwaną dalej „Platformą”.

2. Oficjalny skrót nazwy Platformy brzmi: CzasKUL.

§ 2

1. Właścicielem Platformy jest Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II. 

2. Dział  Repozytorium  i  Pozycjonowania  Wydawnictw  odpowiada  za  ustanowienie  polityki

funkcjonowania Platformy oraz jej administrację i rozwój.

3. Dział  Repozytorium  i  Pozycjonowania  Wydawnictw  zapewnia  wsparcie redakcji  czasopism

naukowych wydawanych lub współwydawanych przez Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

w obsłudze elektronicznej wersji czasopism publikowanych na Platformie. 

§ 3

Szczegółowe zasady działania  Platformy określa  Regulamin Platformy Czasopism KUL – CzasKUL,

który stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński


	MONITOR

